
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

19 

75 

04 

58 

09 

27 

05 

12 

02 

06 

69 

26 

610 

07 

65 

10 

16 

11 

15 

08 

34 

33 

51 

77 

Nome 

Funny Formula 

Caravita Spurghi GSE 

Team Nutria 

DRGM 

Teddybaren Fliegen 

Red Racing 

VKI – VICENZA KART INDOOR 

Kartodromo Dino Ferrari 

PERSICorse 

Roma Caput Karting 

K.C. Alfredo Melandri – Lugo 

MGM Kart Racing 

Entella Karting 

Titti’s Fuoriserie 

Arma Letale 

SKINDOOR Racing 

DAIKIN Raciing Team 

Play Kart 

SKT – ACCADEMY 

Bi Karting 

POMPOSA Dream Team 

Ventura Air Trucking 

RETORTO 

Best Lap 

Giri 

360 

358 

357 

357 

354 

352 

351 

349 

348 

346 

346 

346 

345 

344 

342 

339 

339 

337 

336 

336 

335 

332 

329 

317 

Tempo Totale 

10:00:15.036 

10:00:01.062 

10:00:01.431 

10:00:45.208 

10:00:16.012 

10:01:35.458 

10:00:04.493 

10:01:24.119 

10:01:21.437 

10:00:04.075 

10:00:14.459 

10:00:25.227 

10:01:43.865 

10:01:24.419 

10:00:14.076 

10:00:36.841 

10:01:05.865 

10:00:48.319 

10:00:56.621 

10:01:29.606 

10:00:53.949 

10:00:32.235 

10:00:51.803 

10:00:02.505 

Diff 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

6 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

15 Giri 

16 Giri 

18 Giri 

21 Giri 

21 Giri 

23 Giri 

24 Giri 

24 Giri 

25 Giri 

28 Giri 

31 Giri 

43 Giri 

Differenza 

2 Giri 

1 Giro 

43.777 

3 Giri 

2 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

10.384 

10.768 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

29.024 

2 Giri 

1 Giro 

32.985 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:30.142 

1:31.697 

1:32.268 

1:30.382 

1:31.447 

1:34.494 

1:32.679 

1:31.773 

1:33.929 

1:32.575 

1:33.180 

1:31.168 

1:33.679 

1:35.140 

1:33.904 

1:33.285 

1:31.265 

1:35.681 

1:34.701 

1:34.645 

1:33.431 

1:35.900 

1:35.499 

1:36.306 

Nel Giro 

354 

356 

356 

342 

350 

345 

316 

343 

348 

301 

322 

341 

280 

329 

340 

324 

337 

223 

183 

295 

329 

321 

272 

296 

Pitstop 

23 

17 

19 

26 

17 

20 

23 

22 

19 

20 

19 

19 

14 

17 

16 

15 

17 

22 

22 

16 

21 

16 

20 

19 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

43,182 

Miglior tempo sul giro 

1:30.142 

Velocità Migliore 

47,924 

Giro Migliore di 

19 - Funny Formula 
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24 Ore Pomposa Endurance Series 

24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:25:47 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

10/10/2015 15:00 


